 CLM4644                                                                                                                                      14V/4A四路DC/DC降压模块稳压器
CLM4644
14V/4A四路DC/DC降压模块稳压器
概述
CLM4644 是四路 DC/DC 降压模块稳压器，每
路可以输出4A。输出可以并联在一个阵列中，最高可
达 16A 的能力。封装内包含开关控制器，功率场效应
管，电感器和支持组件。工作在输入电压范围

事或航空航天应用或环境。
 CLM4644                                                                                                                                      14V/4A四路DC/DC降压模块稳压器
订购信息
启珑微电子将“绿色”定义为符合RoHS标准，并且不含卤素物质。
功能块
制造商零件号 温度 范围（℃） 封装 标记信息 湿敏等级 包装，数量 生态计划
CLM4644A2BG −40 to 85°C BGA-77 CLM4644A2BG MSL3 托盘,170PCS 绿色
CLM4644A3BG −40 to 125°C BGA-77 CLM4644A4BG MSL3 托盘,170PCS 绿色
CLM4644A4BG −40 to 125°C BGA-77 CLM4644A4BG MSL3 托盘,170PCS 绿色
CLM4644W3BG −55 to 125°C BGA-77 CLM4644W3BG MSL3 托盘,170PCS 绿色
Chiplon Microelectronics                                                                                                                                            CLM4644
2
 CLM4644                                                                                                                                      14V/4A四路DC/DC降压模块稳压器
目录
概述	  ...........................................................................................................................................................................................1